am
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Sul de Minas Gerais

PROEN

BIREY

Servidor /
Funcionario /
Estagiario

Marcia Rodrigues
Machado

Coordenadoria de Contro

Fabio Machado
Ruza

Segunda Terga Quarta Quinta Sexta
MANHA TARDE MANHA TARDE MANHA TARDE MANHA TARDE MANHA TARDE
Entrada| Saida | Entrada | Saida | Entrada| Saida | Entrada| Saida | Entrada| Saida | Entrada| Saida | Entrada| Saida | Entrada| Saida | Entrada| Saida | Entrada| Saida

8h

7h

12h 14h 18h

13h

8h

Registros Aca
Pedag

7h

12h

13h

Diretor

14h

18h

8h

démicos,

ia de Ensi

12h

Coordenadoria de Bibliotecas e Coordenadoria
dgica Institucional

14h

13h

18h

1%h

8h

7h

12h

13h

14h 18h 8h

7h

12h

13h

14h

18h

Rosimeire
Ribeiro

13h 1%h

13h

1%h

7h

13h

13h 1%h

13h

1%h

Heloisa Helena
Coutinho

7h

13h

7h

13h

7h

13h

7h

13h

7h

13h

Elizandra Gomes
Moreira
(estagiaria)

7h

13h

7h

13h

13h

7h

13h

7h

13h

Antonio Augusto
Torres Sa
(estagiario)

Maria Inés de

9h30

13h

] | 7n30 [11m30 13030 [17n30 | 7n30 | 1130 [ 13h30 | 17030| 7h30 | 1130 | 1330 | 17h30 | 7h30 | 11h30| 1330 | 17h30| 7h30 | 11n30| 13n30 | 17h30
[Almeida Pelegrini
rraer:igl':i"se oh | 12n | 130 | 18n | oh3o |12n30| 13n30 |18h30| oh | 12h | 13n | 18h | on30 [12n30] 13h30 [18n30| oh | 120 | 13n | 180
Observacgao:

Poderéo ocorrer alteragbes esporadicas nos horarios de alguns servidores devido a eventos ou compromissos de trabalho fora da Reitoria.

**Atualizado em 08/11/2019



